



Icp Management ApS

Tysklandsvej 7
7100 Vejle
CVR-nr. 41180331

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2023

Keld Friis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Icp Management ApS

Tysklandsvej 7

7100 Vejle

CVR-nr.: 41180331

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Keld Friis, formand

Peter Juul

Arne Olsen

Direktion

Søren Hager, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringer i teknologi- og life science selskaber (porteføljeselskaber) og administration og drift af porteføljeselskaber samt at eje anparter og aktier i andre selskaber samt enhver beslægtet aktivitet efter bestyrelsens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på (807) t.kr. mod et overskud på 15.716 t.kr. sidste år. Henset til årets begivenheder er resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(762.346)	(336.184)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.310	16.058.234
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.000.000)	0
Andre finansielle indtægter	1	938.759	50.229
Andre finansielle omkostninger		(1)	(67.565)
Resultat før skat		(807.278)	15.704.714
Skat af årets resultat	2	0	11.036
Årets resultat		(807.278)	15.715.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(807.278)	15.715.750
Resultatdisponering		(807.278)	15.715.750

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.314.991	16.298.681
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.508.693	1.108.693
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
Finansielle aktiver	3	20.023.684	17.607.374
Anlægsaktiver		20.023.684	17.607.374
Fremstillede varer og handelsvarer		525.000	0
Varebeholdninger		525.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.000	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.526.782	19.491.797
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.003.895	1.237.785
Andre tilgodehavender		628.908	61.435
Tilgodehavende skat		81.036	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	11.036
Tilgodehavender		25.244.621	20.847.053
Likvide beholdninger		336	3.037
Omsætningsaktiver		25.769.957	20.850.090
Aktiver		45.793.641	38.457.464

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.818.956	15.818.956
Overført overskud eller underskud		(980.715)	(173.437)
Egenkapital		14.878.241	15.685.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.817	27.502
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.412.418	2.394.341
Anden gæld	4	23.346.165	20.350.102
Kortfristede gældsforpligtelser		30.915.400	22.771.945
Gældsforpligtelser		30.915.400	22.771.945
Passiver		45.793.641	38.457.464
Personaleforhold	5		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	15.818.956	(173.437)	15.685.519
Årets resultat	0	0	(807.278)	(807.278)
Egenkapital ultimo	40.000	15.818.956	(980.715)	14.878.241

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	939.386	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	50.229
Renteindtægter i øvrigt	(627)	0
	938.759	50.229

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Refusion i sambeskatning	0	(11.036)
	0	(11.036)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	460.003	0	1.108.693	200.000
Tilgange	0	1.000.000	2.400.000	0
Kostpris ultimo	460.003	1.000.000	3.508.693	200.000
Opskrivninger primo	15.838.678	0	0	0
Andel af årets resultat	16.310	0	0	0
Opskrivninger ultimo	15.854.988	0	0	0
Andel af årets resultat	0	(1.000.000)	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	(1.000.000)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.314.991	0	3.508.693	200.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
ICP Ejendomme ApS	Vejle	100,00
ICP Medic ApS	Vejle	100,00
Best Value 1	Vejle	100,00
Best Value 2	Vejle	100,00
Best Value 3	Vejle	100,00
Best Value 4	Vejle	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Danish Graphene ApS	Vejle	48,00

4 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Anden gæld i øvrigt	23.346.165	20.350.102
	23.346.165	20.350.102

Anden gæld omfatter primært gældsforpligtelser til kapitalejere eller selskaber kontrolleret af kapitalejere. Kapitalejerne har afgivet tilsagn om ikke at kræve tilgodehavender tilbagebetalt, med mindre selskabets likviditetsforhold tilsiger dette.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktion og bestyrelse. Direktionen og bestyrelsen har ikke modtaget vederlag.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	611.000	767.000
